
 
 

У  К  Р  А  Ї Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а 
 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
12.12. 2012  № 469 

м.Артемівськ 

 

 

Про дозвіл громадянам на зміну 

договорів найму на жилі приміщення у 

місті Артемівську 
 

Розглянувши довідку-висновок Управління муніципального розвитку 

Артемівської міської ради щодо надання дозволу громадянам на зміну 

договорів найму на жилі приміщення у місті Артемівську, згідно заяв 

громадян, враховуючи пропозиції міської житлової комісії при виконкомі 

Артемівської міської ради з цього питання (витяг з протоколу від 02.11.2012 

№ 14), керуючись ст.ст. 63, 103, 106 Житлового кодексу Української РСР від 

30.06.83 № 5464-Х, із внесеними до нього змінами, ст.ст. 30, 52 Закону 

України від 21.05.97 № 280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні” із 

внесеними до нього змінами, виконком Артемівської міської ради  
 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дозволити зміну договорів найму на жилі приміщення у місті 

Артемівську таким громадянам: 

1.1. Глущенко Надії Григорівні – на двокімнатну квартиру № 35, жилою 

площею 24,40 кв.м., по вулиці Петровського, 189, в зв’язку зі смертю  

основного квартиронаймача.  

1.2. Мельнику Анатолію Анатолійовичу – на однокімнатну квартиру 

№ 1, жилою площею 13,94 кв.м., по вулиці Чапаєва, 19 в смт. Красна Гора, в 

зв’язку з вибуттям основного квартиронаймача.  

1.3. Метліну Андрію Андрійовичу – на двокімнатне жиле приміщення 

№ 20, жилою площею 28,30 кв.м., по вулиці Чайковського, 7, в зв’язку зі 

зняттям  основного квартиронаймача з реєстраційного обліку, згідно рішення 



  

Артемівського міськрайонного суду Донецької області від 02.04.2012 (справа 

№ 2/3940/11), яке набуло законної сили 23.05.2012 року. 

1.4. Смоліній Тетяні Іванівні – на двокімнатну квартиру № 35, жилою 

площею 26,00 кв.м., по вулиці Леваневського, 18, в зв’язку зі смертю  

основного квартиронаймача.  

1.5. Соповій Світлані Валеріївні – на двокімнатну квартиру № 31, 

жилою площею 25,90 кв.м., по вулиці Некрасова, 34, в зв’язку з вибуттям 

основного квартиронаймача.  

 

2. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 

муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко). 

 

3. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 

заступника міського голови Гончарова С.В. 

 

 

Міський голова           О.О.РЕВА 
 


